初夏を思わせる季節になってまいりました。保護者の皆さまにおかれましては、ますます

ご清祥のことと存じます。

　遅くなりましたが、令和２年度（2020年度）学校給食費の収支決算について、会計監査を

経て、裏面にて報告をさせていただきます。

　給食費の徴収に関し、ご協力をいただきありがとうございました。今後ともご協力のほど

よろしくお願いいたします。

　なお、ご不明な点がございましたら下記、問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。

問い合わせ先

　八王子市立長房中学校　事務室担当　作山

　　　電話番号　０４２－６６４－１４８０

令 和 3 年 4 月 22 日

保 護 者 各 位

八 王 子 市 立 長 房 中 学 校

校 長 中 嶋 昭 江

令和2年度(2020年度)学校給食費収支決算報告について

区分 金　　　額 摘　　　要

1 生徒給食費 （納入された給食費） 9,958,496
2 教職員給食費 （納入された給食費） 1,098,900
3 返金 -62,400 　対象生徒及び対象教員へ返金

10,994,996
1 給食センター送金 10,990,596
2 給食センター送金時手数料 4,400  ＠440×10回

3 その他 0
10,994,996

収入額 支出額 繰越額

10,994,996 10,994,996 0

◎ 返金は給食回数の減（下表参照）及び長欠に伴う給食停止による減

　上記のとおり報告いたします。

八王子市立長房中学校長　中嶋　昭江　㊞

　上記の収支決算報告につき、関係諸帳票を監査した結果、すべて正確にして

　相違ないことを認めます。

給 食 会 計 監 査 委 員

　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　㊞

令 和 3 年 4 月 22 日

令和2年度(2020年度）八王子市立長房中学校　学校給食費収支決算報告書

支
出

※給食単価は３００円ですが、牛乳アレルギー・乳糖の不耐症などで飲用牛乳除去申請をされて
　 いる方は牛乳代（＠５６×回数分）を差引しています。
   児童手当に係る給食費の請求並びにセンター支払（R3.6.10振込・支払予定）分は、上記収支に
　 含まれていません。
　 なお「令和２年度八王子市学校給食センター元八王子給食費会計収支決算」については、５月
　 上旬以降に行われる会計監査を経て、市のＨＰに公開されます。

令 和 3 年 4 月 7 日

計

項　　　　　　　目

収
入

計

通常学級
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 計

12/25時点 0 0 12 21 6 20 22 18 18 11 16 16 160

3/22時点 0 0 12 21 6 20 22 18 18 14 16 12 159

12/25時点 0 0 12 21 6 20 22 18 18 14 14 16 161

3/22時点 0 0 12 21 6 20 22 18 18 14 16 14 161

12/25時点 0 0 12 21 6 20 22 18 18 13 15 10 155

3/22時点 0 0 12 21 6 20 22 18 18 13 15 9 154

１学年

２学年

３学年

５組
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 計

12/25時点 0 0 10 17 6 20 22 18 18 13 14 16 154

3/22時点 0 0 10 17 6 20 22 18 18 13 14 15 153

12/25時点 0 0 10 17 6 20 22 18 18 13 12 16 152

3/22時点 0 0 10 17 6 20 22 18 18 13 14 14 152

12/25時点 0 0 10 17 6 20 22 18 18 13 14 13 151

3/22時点 0 0 10 17 6 20 22 18 18 13 14 13 151

１学年

２学年

３学年

区分 金　　　額 摘　　　要

1 生徒給食費 （納入された給食費） 9,958,496
2 教職員給食費 （納入された給食費） 1,098,900
3 返金 -62,400 　対象生徒及び対象教員へ返金

10,994,996
1 給食センター送金 10,990,596
2 給食センター送金時手数料 4,400  ＠440×10回

3 その他 0
10,994,996

収入額 支出額 繰越額

10,994,996 10,994,996 0

◎ 返金は給食回数の減（下表参照）及び長欠に伴う給食停止による減

　上記のとおり報告いたします。

八王子市立長房中学校長　中嶋　昭江　㊞

　上記の収支決算報告につき、関係諸帳票を監査した結果、すべて正確にして

　相違ないことを認めます。

給 食 会 計 監 査 委 員

　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　㊞

令 和 3 年 4 月 22 日

令和2年度(2020年度）八王子市立長房中学校　学校給食費収支決算報告書

支
出

※給食単価は３００円ですが、牛乳アレルギー・乳糖の不耐症などで飲用牛乳除去申請をされて
　 いる方は牛乳代（＠５６×回数分）を差引しています。
   児童手当に係る給食費の請求並びにセンター支払（R3.6.10振込・支払予定）分は、上記収支に
　 含まれていません。
　 なお「令和２年度八王子市学校給食センター元八王子給食費会計収支決算」については、５月
　 上旬以降に行われる会計監査を経て、市のＨＰに公開されます。

令 和 3 年 4 月 7 日

計

項　　　　　　　目

収
入

計

通常学級
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 計

12/25時点 0 0 12 21 6 20 22 18 18 11 16 16 160

3/22時点 0 0 12 21 6 20 22 18 18 14 16 12 159

12/25時点 0 0 12 21 6 20 22 18 18 14 14 16 161

3/22時点 0 0 12 21 6 20 22 18 18 14 16 14 161

12/25時点 0 0 12 21 6 20 22 18 18 13 15 10 155

3/22時点 0 0 12 21 6 20 22 18 18 13 15 9 154

１学年

２学年

３学年

５組
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 計

12/25時点 0 0 10 17 6 20 22 18 18 13 14 16 154

3/22時点 0 0 10 17 6 20 22 18 18 13 14 15 153

12/25時点 0 0 10 17 6 20 22 18 18 13 12 16 152

3/22時点 0 0 10 17 6 20 22 18 18 13 14 14 152

12/25時点 0 0 10 17 6 20 22 18 18 13 14 13 151

3/22時点 0 0 10 17 6 20 22 18 18 13 14 13 151

１学年

２学年

３学年

省 略